studeatis,  firmiter  injungentes  quatinus  ipsi  in  singulis  ecclesiis 
Foi.  203.  cathedralibus,  etc.,  articulos  et  casus  predictos  per  singulos  annos 

ad  minus  in  predictis  tribus  dominicis  diebus  cessante  impedimento 

legitimo  alioquin  in  proximo  sequente  dominica  qua  commode  fieri 

poterit  in  vulgari,  etc.,  legi  faciant  et  exponi.  Et  quid  feceritis. 

etc.  Datum  in  manerio  nostro  de  Maydesstone,  xxiii0  die  Februarii, 
anno  Domini  M°CCCC°xxxiiii0.  Quarum  auctoritate  literarum  vobis, 
reverende  pater,  cum  ea  qua  decet  reverencia  tenore  presencium 

firmiter  injungimus,  etc.  Datum  Londoniis,  etc.  Quarum  auctoritate 

literarum  articulos  et  casus  predictis  literis  annexes  tarn  in  ecclesia 

nostra  cathedrali  quam  in  singulis  eeclesiis  parochialibus  nostrarum 
civitatis  et  diocesis  juxta  formam  dictarum  literarum  diebus  in  eisdem 

specificatis  in  vulgari  publice  et  aperte  intra  missarum,  etc.,  distincte 
legi  faciemus  et  exponi.  In  cujus,  etc.  Datum  in  manerio  nostro 

de  Whitburn,  nono  die  mensis  Septembris,  anno  Domini  M°CCCC° 

xxxv°. 

Tenor   vero   articulorum   dictorum  sequitur,  et  est  talis.1 

Sept.  7. — The  bishop  commissions  the  rural  deans  to  instruct  the  curates 
in  each  parish  to  obtain  a  copy  of  the  above-mentioned  articles, 
and  to  read  them  publicly  as  directed. 

Vol.  208b.  COMMISSIO    AD    EXEQUENDUM    AKTICULOS     SUPRADICTOS     FACTA    SIN 

GULIS  DECANIS  RURALIBUS  DIOCESIS. — Thomas,  etc.,  dilecto  filio  decano 

decanatus  nostri  de  Froma,  etc.  Cum  nuper  in  provinciali  concilio 

in  ecclesia  S.  Pauli,  Londoniis,  in  crastino  S.  Fidis,  videlicet  vii° 

die  Octobris,  anno  Domini  M°CCCC°xxxiiii°  celebrato  per  comrnunem 
consensum  prelatorum  et  cleri  provincie  Cantuariensis  provide 
ordinatum  fuerit  et  stabilitum  quod  casus  et  articuli  in  quibus 

per  constituciones  provinciales  dicte  provincie  quis  delinquens  in 
sentenciam  excommunicacionis  majoris  incidit  ec  incurrit  ipso  facto, 

1— Printed  in  full  in  Wilkins'  Cone.,  Ill,  p.  524. 
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A.D.  1435,  efc  specialiter  per  Celebris  niemorie  J.  Pecchain,  olim  Cantnariensis 

archiepiscopi,  in  suo  proviuciali  concilio  apud  Redyng  editi,  tarn 

in  ecclesiis  cafcbedralibus,  etc.,  nt  supra;  subsequenter  vero  ad